ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 51-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   29 ноября 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Фирма СЭНС», ИНН 7842006743, ОГРН 1047844002898,  взамен ранее выданного № 0210.09-2009-7842006743-C-003, за номером 210;
Открытому акционерному обществу «Трест Спецдорстрой», ИНН 2921125825, ОГРН 1042900047926,  взамен ранее выданного № 0315.06-2009-2921125825-C-003, за номером 315;
Открытому акционерному обществу «РЕМИКС», ИНН 2926008392, ОГРН 1022900536823,  взамен ранее выданного № 0352.03-2009-2926008392-C-003, за номером 352;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТермоВент», ИНН 7814362468, ОГРН 1079847010320,  взамен ранее выданного № 0439.01-2009-7814362468-C-003, за номером 439;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОПРОФ», ИНН 7841352638, ОГРН 1079847034981,  взамен ранее выданного № 0445.02-2009-7841352638-C-003, за номером 445;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лидер-Сервис», ИНН 7810602550, ОГРН 1027804907536,  взамен ранее выданного № 0456.01-2009-7810602550-C-003, за номером 456;
Обществу с ограниченной ответственностью «Градэкс», ИНН 7806378175, ОГРН 1089847005621,  взамен ранее выданного № 0460.01-2009-7806378175-C-003, за номером 460;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нимбус», ИНН 7801429620, ОГРН 1077847020690,  взамен ранее выданного № 0461.01-2009-7801429620-C-003, за номером 461;
Обществу с ограниченной ответственностью «АВК», ИНН 5320016993, ОГРН 1035300714987,  взамен ранее выданного № 0582.02-2010-5320016993-C-003, за номером 582;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «КОЛИЗЕЙ», ИНН 7813375697, ОГРН 1077847278992,  взамен ранее выданного № 1015.01-2010-7813375697-C-003, за номером 1015;
Открытому акционерному обществу «Группа «Илим», ИНН 7840346335, ОГРН 5067847380189,  взамен ранее выданного № 1040.02-2010-7840346335-C-003, за номером 1040;
Обществу с ограниченной ответственностью «Электромонтажная компания «Люкс», ИНН 3906161130, ОГРН 1063906145291,  взамен ранее выданного № 1079.01-2010-3906161130-C-003, за номером 1079;
Обществу с ограниченной ответственностью «Арт-Строй Сервис», ИНН 7810041142, ОГРН 1057812703728,  взамен ранее выданного № 1107.01-2010-7810041142-C-003, за номером 1107;
Обществу с ограниченной ответственностью «Вент Строй», ИНН 7816441940, ОГРН 1089847195657,  взамен ранее выданного № 1117.01-2010-7816441940-C-003, за номером 1117;
Обществу с ограниченной ответственностью «Генеральный подрядчик Квартира.ру», ИНН 7838350711, ОГРН 1067847950719,  взамен ранее выданного № 1136.02-2010-7838350711-C-003, за номером 1136;
Обществу с ограниченной ответственностью «Орион», ИНН 2905010721, ОГРН 1102905000164,  взамен ранее выданного № 1176.01-2010-2905010721-C-003, за номером 1176;
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтпром», ИНН 7807344965, ОГРН 1097847230172,  взамен ранее выданного № 1177.02-2010-7807344965-C-003, за номером 1177;
Закрытому акционерному обществу «Балтийская Коммерция», ИНН 7825378879, ОГРН 1037843040597,  взамен ранее выданного № 1189.01-2010-7825378879-C-003, за номером 1189;
Обществу с ограниченной ответственностью «Содействие», ИНН 5321068747, ОГРН 1025300793561,  взамен ранее выданного № 1218.01-2011-5321068747-C-003, за номером 1218;
Муниципальному бюджетному учреждению Великого Новгорода «Городское хозяйство», ИНН 5321058474, ОГРН 1025300788281,  взамен ранее выданного № 1259.01-2011-5321058474-C-003, за номером 1259.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов
PAGE
2